
  Serie B
 Actos de Control

  N.º 237

25 de marzo de 2011

VII  LEGISLATURA

SUMARIO

SESIONES INFORMATIVAS EN COMISIÓN

7L/SEIC-0127-. Comparecencia del consejero de Educación, Cul-
tura y Deporte del Gobierno de La Rioja a fin de que explique el
funcionamiento del Museo de La Rioja y las actividades desarrolla-
das en el último año. Emilia Fernández Núñez, Daniel García Jimé-
nez y María Inmaculada Ortega Martínez - Grupo Parlamentario
Socialista. 6900

7L/SEIC-0128-. Comparecencia de la consejera de Turismo, Medio
Ambiente y Política Territorial en relación con el Plan de Dinami-
zación de Producto Turístico "Enoturismo en Logroño". Consejería
de Presidencia. 6900

D
E

L
 

P
A

R
L

A
M

E
N

T
O

 
D

E
 

L
A

 
R

I
O

J
A

Logroño, 25 de marzo de 2011. Serie B. Número 237 / Depósito Legal: LR-35-1999 / ISSN: 1139-8329



Página 6900 BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA Serie B / Número 237
25 de marzo de 2011

SESIONES INFORMATIVAS EN COMISIÓN

La Comisión de Educación, Cultura y Deporte, en
su reunión celebrada el día 24 de marzo de 2011, ha
adoptado sobre el asunto de referencia el acuerdo que
se indica.

ASUNTO:

Expte.: 7L/SEIC-0127 - 0709866-.

Autores: Emilia Fernández Núñez, Daniel García
Jiménez y María Inmaculada Ortega Martínez - Grupo
Parlamentario Socialista.

1.1. Comparecencia del consejero de Educación,
Cultura y Deporte del Gobierno de La Rioja a fin de
que explique el funcionamiento del Museo de La Rio-
ja y las actividades desarrolladas en el último año.

ACUERDO:

Realizada la comparecencia en la comisión de refe-
rencia, se acuerda que reglamentariamente se publique
en el Boletín Oficial del Parlamento.

De conformidad con lo dispuesto en el Reglamento
de la Cámara, dispongo su publicación en el Boletín
Oficial del Parlamento de La Rioja.

Logroño, 24 de marzo de 2011. El presidente del

Parlamento: José Ignacio Ceniceros González.

La Comisión de Turismo, Medio Ambiente y Políti-
ca Territorial, en su reunión celebrada el día 23 de mar-
zo de 2011, ha adoptado sobre el asunto de referencia el
acuerdo que se indica.

ASUNTO:

Expte.: 7L/SEIC-0128 - 0709873-. 

Autor: Consejería de Presidencia.

1.1. Comparecencia de la consejera de Turismo,
Medio Ambiente y Política Territorial en relación
con el Plan de Dinamización de Producto Turístico
"Enoturismo en Logroño".

ACUERDO:

Realizada la comparecencia en la comisión de refe-
rencia, se acuerda que reglamentariamente se publique
en el Boletín Oficial del Parlamento.

De conformidad con lo dispuesto en el Reglamento
de la Cámara, dispongo su publicación en el Boletín
Oficial del Parlamento de La Rioja.

Logroño, 24 de marzo de 2011. El presidente del
Parlamento: José Ignacio Ceniceros González.



Serie B / Número 237 BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA Serie B / Número 237
25 de marzo de 2011



BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA

BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA

Edita: Servicio de Publicaciones
c/ Marqués de San Nicolás 111, 26001 Logroño

Tfno. (+34) 941 20 40 33 - Ext. 219
Fax (+34) 941 21 00 40

E-mail: cmlasanta@parlamento-larioja.org
http://www.parlamento-larioja.org


		2011-03-25T10:36:06+0100
	Parlamento de La Rioja
	Srv. de Publicaciones
	Se certifica la precisión e integridad de este documento




